
Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 30-05-2026 02:22

ks. Kałuży 4, 46-040 Ozimek 1

Dni Ozimka 2023

Dni Ozimka plakat

17-18 czerwca 2023

Dni Ozimka – największa plenerowa impreza w naszej gminie, już po raz drugi odbyła się na boisku
przy Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku. 

Uroczystego otwarcia Dni Ozimka dokonał burmistrz Mirosław Wieszołek w obecności delegacji z
miast partnerskich i zaprzyjaźnionych, wśród których znaleźli się:

Darius Dubinak – Primator Miasta Krompachy
Luděk Šimko – Starosta Rymarzowa
Albert Heitzer – Zastępca Burmistrza Heinsberga
Petr Turanec – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Przerowie
Dieter Eikhoff – Przedstawiciel Miasta Schotten

W sobotę byliśmy świadkami wieczornego koncertu zespołu Lecter oraz żywiołowego składu
Afromental. Wystąpiła także Ozimska Orkiestra Dęta, razem z zespołem muzycznym Power of Sound.
Swoje umiejentości taneczne zaprezentowały zespoły mażoretkowe O-mega. Odbyła się także gra
terenowa "Szlakiem hutnika w Ozimku" organizowanym przez LGD Kraina Dinozaurów i ZS w
Ozimku. Najmłodsi mogli skorzystać z dmuchańców, stoisk z zabawkami, animacji z dinozaurem i
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wielu innych atrakcji. Imprezę wspierali także Klub HDK PCK Ozimek. Na zakończenie odbyła się
dyskoteka z Dj Tomasem Arisonem.

Niedzielę – drugi dzień imprezy – rozpoczął blok taneczno-wokalny sekcji działających w Domu
Kultury w Ozimku, następnie odbył się konkurs wiedzy o Ozimku, zrealizowany przez Miejską i
Gminną Bibliotekę Publiczną, w którym nagrodę specjalną ufundowałała firma GTV Bus.
Stowarzyszeniem Klanza zorganizowała animacje dla najmłodszych. Mieszkańcy mogli posłuchać
kocertu wokalisty i gitarzysty z Los Angeles, Daryla Strodes, który na arenie międzynarodowej
występuje od ponad dwóch dekad. Na zakończenie imprezy wystąpiła utalentowana wokalistka
młodego pokolenia Sara James.

Patronat honorowy - Burmistrz Ozimka
Patroni medialni - Wiadomości Ozimskie, Tygodnik Ziemi Opolskiej, Radio Opole, Radio Park, Radio
Doxa
Partnerzy i sponsorzy - LGD Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Dinozaurów, Klub
Muzyczny Mango Opole, Huta Szkła BA Glass Poland Jedlice, GTV BUS, Wintydż Opole

Relacja wideo: Dni Ozimka 2023 (otworzy się w nowym oknie) 
Fotorelacja: Szymon Początek

https://www.youtube.com/watch?v=PDfwCFqPLc4
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